
OUTILLAGE

COMPOSANTS MÉCANIQUES

TECHNIQUE DES EAUX

COMPOSANTS ÉLECTRIQUES

COMPOSANTS GAZ

RWA
Pièces détachées appropriées pour

Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre webshop





3Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

RWA résistances/thermostats/interrupteurs et boutons-poussoirs

résistances
résistances réfrigération

résistances de dégivrage

1

référence 420518 ref. no. C01AA46A0007

description
résistance  500W 220V L 290mm lar. 96mm H 88mm longueur de 
câble 400mm tube ø 8.5mm

autres

1

référence 420491 ref. no. E24075121000

description
résistance  20W 230V L 225mm lar. 195mm H 2.5mm raccord con-
necteur longueur de câble 1000mm

1

référence 420277 ref. no. DL00013721  
 RW40.05

description
résistance  65W 220-240V L 120mm lar. 20mm H 21mm raccord 
Faston 6,3mm longueur de câble 300mm tube ø 12mm réfrigération

cordons chauffants

connection bilatérale
avec cosses mâles

1

référence 420492 ref. no. E24075104400

description
cordon chauffant  10W 230V L 4400mm L1 (non chauffant) 500mm L2 
(chauffant) 3900mm

thermostats
thermostats contact

thermostats contact

1

référence 391010 ref. no. E31A25001000

description
thermostat contact  dist.troumm temp. déconnexion 25°C NC 1-pôles 
16A 230V raccord connecteur codé

thermostats de réglage et de sécurité

divers

thermostats de réglage

1

référence 390870 ref. no.
DL00013719  
 GHR1040-14  

 RW40.20

description

thermostat  t.max.°C temp. d‘utilisation°C 1-pôles 1NO 5A sonde ø 
2mm sonde Lmm tube capillaire 750mm tube capillaire isolé 250mm 
presse étoupe axe ø 6x4mm axe L 12mm positionnement de l‘axe 45° 
angle de rotation 270° matérial de sonde inox 250V Q 1 pc

accessoires

rallonges de tige

1

référence 551215 ref. no.

DL04001561  
 GHR1040-17  
 GHR2600-17  

 RW40.23

description rallonge de tige  longueur totale 89mm axe ø 6x4,6mm Q 1 pc

interrupteurs et boutons-poussoirs
interrupteurs/poussoirs à bascule

30x22mm

1

référence 347791 ref. no.

E2301GR00001  
 GDS1134-01  
 GDS1134-1  

 GDS1600-01  
 GDS1600-1  

 GHS1600-21  
 GPS1600-01  
 GPS1600-1  

 GSA1134-01  
 GSA1134-1  

 GSA1600-01  
 GSA1600-1  

 GSD1600-01  
 GSD1600-1  
 GSF1600-01  
 GSF1600-1  

 S900.01

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm vert 2NO 
230V 20A lumineux 0-I raccord cosse mâle 6,3mm température ambi-
ante max. 125/55°C protection IP65 avec protection en caoutchouc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/420518?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/420491?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/420277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/420492?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/391010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390870?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/551215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


4 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

interrupteurs et boutons-poussoirs/lampes RWA

interrupteurs et poussoirs

19x13mm

1

référence 348188 ref. no. E2307BK00001

description
interrupteur à poussoir  dimensions de montage 19x13mm noir 1NO 
250V 10A raccord F4,8

microrupteurs

avec bouton-poussoir
interruteurs avec fixation par encliquetage

1

référence 348184 ref. no. E2309WH00002  
 RC400.23

description interrupteur  250V 4A 1NO raccord F4,8 L 40mm L1 24mm L2 16mm

1

référence 346772 ref. no. E2306WH00001

description
microrupteur  avec bouton-poussoir 250V 5A 1CO raccord cosse 
mâle 4,8mm L 24x27mm température ambiante max. 85°C force de 
actionnement: 160g

1

référence 347801 ref. no.

DL00013069  
 GHR1040-30  
 GHR2600-30  

 RW40.36

description
microrupteur  avec goupille 250V 0.5A 1NC raccord cosse mâle 
4,8mm L 28x10mm température ambiante max. 85°C type version à 
encastrer force de actionnement: 150g

lampes
LED

lampes LED

1

référence 701629 ref. no. E308AA0000001

description lampe  douille LED mesures 76x78mm

lampes pour réfrigérateurs

lampes pour réfrigérateurs spécifiques au fabri-
quant
RWA

1

référence 357143 ref. no.

DL04001633  
 GHR1040-32  
 GHR2600-32  

 RW40.38

description capot  pour lampe plastique ø 62mm transparent Q 1 pc

1

référence 698879 ref. no. E22AC0080015

description
lampe LED  1.5W 12V L 75mm lar. 32mm H 28mm longueur de câble 
100mm Q 1 pc

1

référence 357127 ref. no.
GHR1040-29  
 GHR2600-29  

 RW40.35

description LED  réfrigérateur GHR1040 blanc 220V platine tension AC

1

référence 357144 ref. no.
GHR1040-31  
 GHR2600-31  

 RW40.37

description support lampe  pour DELs ø 84mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/348188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/348184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/357143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698879?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/357127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/357144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


5Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

RWA transformateurs/régulateurs électroniques

transformateurs
blocs d’alimentation

1

référence 530625 ref. no. E26A10120050

description
bloc d‘alimentation  primaire 100-240VAC secondaire 12VDC 5VA 
secondaire 0.42A H 20mm L 55mm lar. 40mm 50/60Hz

régulateurs électroniques
DIXELL

régulateurs électroniques pour réfrigération
version à encastrer

1

référence 378256 ref. no.

GDS1134-02  
 GDS1134-2  

 GDS1600-02  
 GDS1600-2  
 GFR2600-27  
 GHS1600-22  
 GPS1600-02  
 GPS1600-2  

 GRE2600-34  
 GSA1134-02  
 GSA1134-2  

 GSA1600-02  
 GSA1600-2  

 GSD1600-02  
 GSD1600-2  
 GSF1600-02  
 GSF1600-2  
 RC600.34  
 RN600.27  
 S900.02

description

régulateur électronique  DIXELL XR02CX-5N0C0 dimensions de 
montage 71x29mm profondeur d‘encastrement 56mm aliment. 230V 
tension AC NTC nb sorties relais 1 CO-8A(4) NTC protection IP54 
température maximale/commande temporisée -40 jusqu‘à +110°C 
affichage à 2½ chiffres

pièces détachées 378256

référence 379161 ref. no. —

sonde de température  NTC 10kOhm câble thermoplastique sonde 
-40 jusqu‘à +110°C câble -40 jusqu‘à +110°C sonde ø6x14mm lon-
gueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

accessoires pour 378256

référence 378194 ref. no. —

sonde de température  NTC 10kOhm câble PVC sonde -20 jusqu‘à 
+80°C câble -10 jusqu‘à 100°C sonde ø7x24,5mm longueur de câble 
1.5m sans raccord fileté bifilaire

référence 379057 ref. no. —

sonde de température  NTC 10kOhm câble PVC sonde -20 jusqu‘à 
+80°C câble -10 jusqu‘à 100°C sonde ø6x25mm longueur de câble 
3m bifilaire

accessoires pour 378256

référence 379160 ref. no.

E21010150001 
GDS1134-32 
GDS1600-32 
GPS1600-32 
GSA1134-32 
GSA1600-32 
GSD1600-32 
GSF1600-32 

S900.32

sonde de température  NTC 10kOhm câble thermoplastique sonde 
-40 jusqu‘à +110°C câble -40 jusqu‘à +110°C sonde ø6x14mm lon-
gueur de câble 1.5m sans raccord fileté bifilaire

référence 379161 ref. no. —

sonde de température  NTC 10kOhm câble thermoplastique sonde 
-40 jusqu‘à +110°C câble -40 jusqu‘à +110°C sonde ø6x14mm lon-
gueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

référence 379343 ref. no. —

sonde de température  NTC 10kOhm câble silicone sonde -40 jusqu‘à 
+110°C câble -50 jusqu‘à +180°C sonde ø6x40mm longueur de câble 
3m bifilaire

référence 379458 ref. no. —

sonde de température  NTC 10kOhm câble silicone sonde -40 jusqu‘à 
+110°C câble -50 jusqu‘à +180°C sonde ø6x40mm longueur de câble 
1.5m sans raccord fileté bifilaire

1

référence 378267 ref. no.

E20A111C0D00  
 E20A111C4D00  

 RC400.21  
 RN400.25

description

régulateur électronique  DIXELL XR02CX-5N0C1 dimensions de 
montage 71x29mm profondeur d‘encastrement 56mm aliment. 230V 
tension AC NTC nb sorties relais 1 NO-20A(8) NTC DI protection IP54 
température maximale/commande temporisée -40 jusqu‘à +110°C 
affichage à 2½ chiffres

accessoires pour 378267

référence 379161 ref. no. —

sonde de température  NTC 10kOhm câble thermoplastique sonde 
-40 jusqu‘à +110°C câble -40 jusqu‘à +110°C sonde ø6x14mm lon-
gueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

référence 381249 ref. no. —

sonde de température  NTC 10kOhm câble PVC sonde -40 jusqu‘à 
+110°C câble -10 jusqu‘à 100°C raccord bifilaire filetage sonde ø6x-
14mm longueur de câble 3m

1

référence 378535 ref. no. E20A113F0D00

description

régulateur électronique  DIXELL XR06CX-5R0C1 dimensions de 
montage 71x29mm aliment. 230V tension AC NTC nb sorties relais 3 
NO-20A(8) CO-8A(3) NO-5A(2) NTC NTC DI protection IP54 0 jusqu‘à 
+60°C affichage à 2½ chiffres

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/530625?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/381249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


6 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

sondes/modules électroniques/groupes frigorifiques/compresseurs RWA

sondes
sondes universelles

sondes de témperature

1

référence 379160 ref. no.

E21010150001  
 GDS1134-32  
 GDS1600-32  
 GPS1600-32  
 GSA1134-32  
 GSA1600-32  
 GSD1600-32  
 GSF1600-32  

 S900.32

description
sonde de température  NTC 10kOhm câble thermoplastique sonde 
-40 jusqu‘à +110°C câble -40 jusqu‘à +110°C sonde ø6x14mm lon-
gueur de câble 1.5m sans raccord fileté bifilaire

accessoires

fixations

1

référence 692373 ref. no.

GDS1134-31  
 GDS1600-31  
 GPS1600-31  
 GSA1134-31  
 GSA1600-31  
 GSD1600-31  
 GSF1600-31  

 S900.31

description
clip pour sonde  pour sonde de température L 50mm lar. 31mm H 
6mm inox trou ø 5mm dist.trou 30mm Q 1 pc

modules électroniques
platines

1

référence 403189 ref. no.

DL00013089  
 GHR1040-15  
 GHR2600-15  

 RW40.21

description platine  réfrigérateur GHR1040 L 60mm lar. 17.5mm Q 1 pc

groupes frigorifiques
référence 379304*** ref. no. 123456

description

Pour modèles: 

pièces détachées 605145

référence 420277 ref. no. DL00013721 
RW40.05

résistance  65W 220-240V L 120mm lar. 20mm H 21mm raccord 
Faston 6,3mm longueur de câble 300mm tube ø 12mm réfrigération

compresseurs
ACC/ZEL

R134A
LBP monophasé

Température d’évaporation faible supérieure à -20 °C

1

référence 605126 ref. no.

E27B1H1Z0000  
 GDS1134-41  
 GHS1134-18  
 GHS2134-18  
 GPS1134-41  
 GSA1134-41  
 GSF1134-41  

 S900.41

description
compresseur  fréon R134a type OF1350A 220-240V 50Hz LB-
Pkg 1/4HP puissance absorbée 158W cylindrée 7.5cm³ RSIR H 
183mmWWWWWWWWW ZEL

MBP monophasé

Température d’évaporation moyenne supérieure à -20°C

1

référence 605253 ref. no.
E27B1J1Z0000  

 RN400.08  
 RN400.08+RN400.09+RN400.10

description
compresseur  fréon R134a type GTH93AA 220-240V 50Hz MBP 9.8kg 
1/4HP cylindrée 9.3cm³ RSIR/RSCR H 184mmWWWWWW

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/403189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/420277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


7Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

RWA compresseurs

R600A
LBP monophasé

Température d’évaporation faible supérieure à -20 °C

1

référence 605141 ref. no.

E27B6F1Z0001  
 GDS1600.41  
 GPS1600.41  
 GSA1600.41  
 GSD1600.41  
 GSF1600.41  

 S960.01

description
compresseur  fréon R600a type HPY12AAa 220-240V 50Hz LBP 8.8kg 
1/5HP cylindrée 12cm³ RSIR H 200mmWWWWWWWWW

1

référence 605147 ref. no. GRE2600-08  
 RC600.08

description
compresseur  fréon R600a type HTH14AA 220-240V 50Hz LBP 9.37kg 
1/4HP cylindrée 14cm³ RSIR/RSCR H 183mmWWWWWWW

1

référence 650150 ref. no.
GHS1600-18  
 GHS2600-18  
 VRX1560.01

description
compresseur  fréon R600a type HVM67AA 220-240V 50Hz LBP 7.5kg 
1/8HP cylindrée 7cm³ RSIR H 180mmWWWW

1

référence 605251 ref. no. RC400.07  
 RC400.07+RC400.08+RC400.09

description
compresseur  fréon R600a type HVT10AA 220-240V 50Hz LBP 7.8kg 
1/6HP cylindrée 10cm³ RSCR H 174mmWWWW

EMBRACO / ASPERA

R404a/R507
LBP monophasé

Température d’évaporation faible supérieure à -20 °C

1

référence 605164 ref. no. E27A4P4E0000

description
compresseur  fréon R404a/R507 type NT2178GK 220-240V 50Hz LBP 
17kg 1HP cylindrée 17.4cm³ CSR H 220mm 442W 610W 808W 1032W 
1285W 1565WWWWW

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605147?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/650150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605164?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


8 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

compresseurs/ventilateurs RWA

SECOP DANFOSS

R134A
HMBP monophasé

Température d’évaporation élevée/moyenne supérieure à 
-20/-15 °C

1

référence 605087 ref. no. E27A1N2S0000

description

compresseur  fréon R134a type SC12G 220-240V 50Hz HMBP 
complètement hermétique 12.6kg 1/3HP puissance absorbée 470W 
cylindrée 12.9cm³ RSIR/CSIR H 203mm 140W 216W 312W 430W 574W 
746W 951W 1191W 1469W méthode de test ASHRAE 79.6W 1790W

pièces détachées 605087

référence 380483 ref. no. —

relais de démarrage  DANFOSS 117U6003 HST

autres

R134A

1

référence 605148 ref. no. GFR2600-06  
 RN600.06

description compresseur  KULTHORN type AEA2415Y fréon R134a 220-240V 50Hz

accessoires

relais de démarrage
autres

1

référence 381450 ref. no.
RC600.13  
 RC600.14  

 RC600.14+RC600.13

description relais de démarrage  230V 16A

1

référence 381449 ref. no. RN600.09

description relais de démarrage  KULTHORN KME 682-26NT 230V 16A

interrupteurs thermiques (klixon)

1

référence 391044 ref. no. RN600.08

description
interrupteur thermique  pour contacteur-disjoncteur Klixon avec 
câble t.max. 105°C

ventilateurs
ventilateurs axiaux

ebm-papst

1

référence 6018131 ref. no.
E1781A190001  

 GRE2600-33  
 RC600.33

description
ventilateur axial  L 119mm lar. 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 19W 
palier roulement à billes code fabricant 4656N/A02 longueur de câble 
800mm métal raccord connecteur ebm-papst hélice ø 110mm

1avec palier lisse   

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380483?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/381450?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/381449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/391044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601813?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


9Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

RWA ventilateurs

import

1

référence 6016041 ref. no.

E17A1A010100  
 GDS1134-34  
 GDS1600-34  
 GHS1600-16  
 GPS1600-34  
 GSA1134-34  
 GSA1600-34  
 GSD1600-34  
 GSF1600-34  

 S900.34

description

ventilateur axial  L 119mm lar. 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 
17/15W palier palier lisse code fabricant AA1282HS-AT raccord câble 
300mm hélice ø 110mm résist.à la temp. 70°C absorption de courant 
0.1A débit 130m³/h 2600tr/min

1avec palier lisse   

ventilateurs froids

moteurs froids universels
ebm-papst

autres

1

référence 601783 ref. no.

E17A1A050500  
 E17A1A100900  

 GDS1134-37  
 GDS1600-37  
 GPS1134-37  
 GPS1600-37  
 GSF1134-37  
 GSF1600-37  

 S900.37

description
moteur ventilateur  10W 230V 50/60Hz L3 87mm lar. 67mm longueur 
de câble 400mm 1300tr/min ebm-papst M4Q045-CA03-51/C18 3 
options de fixation palier palier lisse pour tables réfrigérée

pièces détachées 601783

référence 601413 ref. no. —

patte de fixation  adaptable à hélice ø ext. 32mm arbre ø 7 dist. fix. 
26mm

accessoires pour 601783

référence 601385 ref. no. E181A1723401

hélice  aspirant ø 172mm fixation rotor 25.4mm angle du rotor 34° lar. 
42mm aluminium

accessoires

rotors

aluminium

1

référence 601385 ref. no. E181A1723401

description
hélice  aspirant ø 172mm fixation rotor 25.4mm angle du rotor 34° lar. 
42mm aluminium

1

référence 602113 ref. no. E181A2303401

description hélice  aspirant ø 230mm fixation rotor 25.4mm angle du rotor 34°

grilles de ventilation

1

référence 602101 ref. no. E192A1200300  
 E192A1723800

description
grille ventilateur  ø 210mm H 35mm distance de fixation 1 230mm 
distance de fixation 2 100mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/602113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/602101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


10 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

ventilateurs/condensateurs & filtres antiparasites/accessoires électriques RWA

1

référence 602112 ref. no. E191A2303800  
 E192A2303800

description
grille ventilateur  ø 250mm H 28mm distance de fixation 1 265mm 
distance de fixation 2 115mm

1

référence 601738 ref. no.

GDS1134-38  
 GDS1600-38  
 GPS1600-38  
 GSA1134-38  
 GSA1600-38  
 GSF1600-38  

 S900.38

description
grille ventilateur  pour rotor ø 170mm ø 216mm H 30mm distance de 
fixation 1 224 jusqu‘à 254mm distance de fixation 2 94.5mm

ventilateurs tangentiels

IMPORT

1

référence 601812 ref. no.

E17A2A130000  
 GRE2600.16  

 RC400.06  
 RC600.16

description

ventilateur tangentiel  YJ61-14A-HZ01 rouleau ø 60mm longueur rou-
leau 180mm épaisseur de noyau feuilleté 18mm position de moteur 
à gauche 220-240V/50-60Hz 13W réfrigération palier caoutchouc 
raccord connecteur -30 jusqu‘à +100°C 220V longueur de câble 
300mm 50Hz

accessoires pour ventilateurs tangentiels
fixations

1

référence 692388 ref. no.
DL60001670  
 GRE2600-17  

 RC600.17

description
support  pour ventilateur tangentiel L 295mm lar. 85mm H 25mm Q 
1 pc

condensateurs & filtres antipara-
sites

condensateurs de démarrage

condensateurs de démarrage

1

référence 365214 ref. no. RC600.12

description
condensateur de démarrage  5µF 450V 50/60Hz facteur de service 5% 
ø 35mm L 60.5mm raccord cosse mâle 4,8mm

accessoires électriques
câbles

câbles alimentation pour appareils

1

référence 551193 ref. no.

DL03001341  
 GHR1040-13  
 GHR2600-13  

 RW40.19

description
câble d‘alimentation  CEE7/7 type E+F 3-pôles contacts P+N+T 
1.5mm² max. 16A max 230V 1.37m H07RN-F 3G1.50mm² pays 
A/B/D/F/I

1

référence 698880 ref. no. E25EUB315300

description
câble de raccordement  3-pôles contacts P+N+T 1.5mm² max. 16A 
max 250V 2.9m

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/602112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601738?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601812?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/551193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698880?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


11Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

RWA accessoires électriques/pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 699313 ref. no. E25EUG310250  
 RN600.01

description
câble de raccordement  CEE7/7 type E+F 3-pôles contacts P+N+T 
0.75mm² max. 16A max 250V 2.87m

1

référence 699317 ref. no.
GPS1600-45  
 GSF1600-45  

 S900.47

description
câble de raccordement  CEE7/7 type E+F 3-pôles contacts P+N+T 
1.5mm² max. 16A max 250V 2.95m H05VV-F noir

boîtes de dérivation

1

référence 551214 ref. no. S900.48  
 S960.02

description
boîte de dérivation  4-pôles L 90mm lar. 52mm H 28mm avec serre 
cable Q 1 pc

pièce de rechange pour appareils 
spécifiques

pour réfrigérateurs

pièces détachées et accessoires

1

référence 698881 ref. no. P01AA08A0002

description filtre  pour condensat L 270mm lar. 228mm H 3.5mm plastique

1

référence 750691 ref. no.
P01AF00A0004  

 RN400.11  
 RN400.12

description vanne d‘équilibrage  L 104mm lar. 59mm H 87mm

boîters et façades
capots

1

référence 701271 ref. no.
DL00009466  
 GHR1040-12  

 RW40.18

description capot  or vis cruciforme plastique ø 12mm Q 1 pc

1

référence 694588 ref. no.
DL60001776  
 GRE2600-31  

 RC600.31

description
capot  pour ventilateur axial lar. 663mm H 222mm épaisseur plaque 
0.7mm tôle Q 1 pc

1

référence 692389 ref. no.
DL04001228  
 GHR1040-21  

 RW40.27

description déflecteur  L 304mm lar. 25mm H 125mm aluminium Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/551214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698881?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701271?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694588?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


12 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques RWA

panneaux de commande

1

référence 692381 ref. no.

DL04001231  
 GHR1040-19  
 GHR2600-19  

 RW40.25

description
bandeau de commande  pour réfrigérateur lar. 72mm H 110mm Q 
1 pc

1

référence 699316 ref. no. RC400.20  
 RN400.21

description front  L 598mm lar. 78mm H 52mm

boîtiers

1

référence 692382 ref. no.

DL03001148  
 GHR1040-18  
 GHR2600-18  

 RW40.24

description boîter  pour thermostat noir L 110mm lar. 70mm H 55mm Q 1 pc

supports

1

référence 692383 ref. no.

DL52101005  
 GFR2600-20  

 P01AF07A0003  
 RN400.24  
 RN600.20

description
support  pour évaporateur pos. de montage à droite L 98mm lar. 
34mm H 37mm plastique Q 1 pc

1

référence 692384 ref. no.

DL52101002  
 GFR2600-21  

 P01AF07A0004  
 RN400.22  
 RN600.21

description
support  pour évaporateur pos. de montage à gauche L 98mm lar. 
34mm H 37mm plastique Q 1 pc

capuchons

1

référence 692372 ref. no.

GDS1134-03  
 GDS1134-3  

 GDS1600-03  
 GDS1600-3  

 GHS1600-12  
 GPS1600-03  
 GPS1600-3  

 GSA1134-03  
 GSA1134-3  

 GSA1600-03  
 GSA1600-3  
 GSF1600-03  
 GSF1600-3  

 S900.03

description capuchon  gris ø 16.5mm encastrément ø 12.5mm H 7mm Q 1 pc

1

référence 692735 ref. no. RC400.33  
 RN400.31

description
capuchon  pour ventilateur de évaporateur gris ø 24mm encastré-
ment ø 18mm H 5mm

autres

1

référence 701267 ref. no.

GFR2600-14  
 GRE2600-21  

 RC600.21  
 RN600.14  

 S41AE60A0014

description
grille de ventilation  blanc H 61mm L 770mm pos. de montage en 
bas Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699316?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692383?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


13Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

RWA pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 701547 ref. no.
RC400.17  
 RN400.18  

 S41AE62A0003

description grille de ventilation  H 60mm L 600mm

1

référence 701268 ref. no.

A01AF07A0002  
 GFR2600-32  

 RN400.23  
 RN600.32

description
profil en U  pour évaporateur L 635mm lar. 16mm H 13mm alumini-
um Q 1 pc

tiroirs
tiroirs

1

référence 699320 ref. no. S901-4D.51

description tiroir  pour réfrigérateur L 590mm lar. 428mm H 255mm acier inox

portes
portes

1

référence 699406 ref. no.
RC400.30  
 RN400.29  

 S41AE02A0002

description porte  L 1715mm lar. 600mm H 76mm

1

référence 694543 ref. no.

GFR2600-30  
 GRE2600-41  

 RC600.41  
 RN600.30

description porte  lar. 765mm H 1740mm épaisseur 63mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699320?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694543?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


14 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques RWA

autres

1

référence 694589 ref. no.
DL03001894  
 GHR1040-20  

 RW40.26

description
captage d‘alimentation d‘eau  pour réfrigérateur L 71mm lar. 58mm H 
35mm plastique Q 1 pc

1

référence 692256 ref. no.
GSA1134-29  
 GSA1600-29  

 S900.29

description contre-support  pour boulon L 43mm trou ø 6mm dist.trou 28.5mm

1

référence 694590 ref. no.

DL03001602  
 GHR1040-10  
 GHR2600-10  

 RW40.16

description entretoise  ø 12mm int. ø 7.6mm H 1.4mm plastique Q 1 pc

1

référence 701272 ref. no.
DL04001497  
 GHR1040-22  

 RW40.28

description
étagère  grand pour réfrigérateur lar. 325mm H 9mm P 145mm 
plastique Q 1 pc

1

référence 701273 ref. no.
DL04001498  
 GHR1040-23  

 RW40.29

description
étagère  petit pour réfrigérateur lar. 325mm H 9mm P 120mm 
plastique Q 1 pc

1

référence 692731 ref. no. RC600.11

description support  L 80mm lar. 58mm P 25mm tôle d‘acier zingué

1

référence 701274 ref. no. GHR1040-24  
 RW40.30

description
tablette  set pour porte lar. 290mm H 60mm P 103/77mm plastique 
Q 1 pc

pour tables réfrigérées

boîters et façades

1

référence 699318 ref. no. S901-4D.49

description support  pour tables réfrigérée lar. 68mm H 364mm

por congélateurs

boîters et façades

1

référence 692386 ref. no.

GFR2600-26  
 GRE2600-35  

 RC600.35  
 RN600.26

description front  lar. 770mm H 52mm plastique Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694589?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694590?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692731?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692386?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


15Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

RWA pièce de rechange pour appareils spécifiques

pour vitrine réfrigérée

boîters et façades
façades

1

référence 699401 ref. no. S24AC21A0001

description front  pos. de montage à l‘avant lar. 865mm P 15mm H 248mm

1

référence 699319 ref. no. S901-4D.07

description front  pour tiroir lar. 428mm P 38mm H 255mm acier inox

1

référence 699407 ref. no. S24AC20A0005

description
tôle  pos. de montage en haut pour porte lar. 890mm P 115mm H 
10mm

couvercles

1

référence 699403 ref. no. S24AC50A0003

description chapeau  pour vitrine réfrigérée lar. 910mm P 705mm H 125mm

1

référence 699404 ref. no. S24AC30A0003

description chapeau  pour vitrine réfrigérée lar. 910mm P 705mm H 55mm

boîtiers

1

référence 699323 ref. no. VRX1560.2

description boîter  pour interrupteur lar. 114mm P 68mm H 100mm

1

référence 699175 ref. no. P04AC21A0003

description boîter  pour parte de commande lar. 200mm P 115mm H 95mm

parties laterales

1

référence 699324 ref. no. VRX38.12

description partie latérale  lar. 390mm P 40mm H 222mm

autres

1

référence 692380 ref. no.

DL03001614  
 GHR1040-25  
 GHR2600-25  

 RW40.31

description
entretoise  pour bouteilles L 30mm lar. 8mm H 17mm plastique Q 1 
pc

portes

1

référence 699405 ref. no. S24AC50A0004

description étagère  L 255mm lar. 890mm H 30mm acier inox

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699319?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699407?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


16 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques RWA

1

référence 699177 ref. no. S24AC22A0001-RIGHT

description porte  L 515mm lar. 425mm H 55mm pos. de montage à droite

1

référence 699176 ref. no. S24AC22A0001-LEFT

description porte  L 515mm lar. 425mm H 55mm pos. de montage à gauche

1

référence 694541 ref. no.
GHR1040-03  
 GHR2600-03  

 RW40.03

description porte  lar. 395mm H 540mm

pour saladettes

pièces détachées et accessoires

1

référence 692740 ref. no.

GDS1600-16  
 GPS1600-16  
 GSF1134-16  
 GSF1600-16  

 S900.16

description
capuchon  pour tube de vidange ø 20mm encastrément ø 15mm H 
17.5mm plastique

1

référence 692742 ref. no.

GDS1600-14  
 GPS1600-14  
 GSF1134-14  
 GSF1600-14  

 S900.14

description écrou  pour tube de vidange filetage M20 H 18mm OC 26 plastique

1

référence 692739 ref. no.

GDS1600-15  
 GPS1600-15  
 GSF1134-15  
 GSF1600-15  

 S900.15

description
tube de vidange  ø ext. 19mm int. ø 15mm H 79mm plastique filetage 
M20

boîters et façades

1

référence 692371 ref. no.
GSA1134-25  
 GSA1600-25  

 S900.25

description bouchon  encastrément ø 5.5mm ø 10mm H 13mm plastique Q 1 pc

1

référence 692691 ref. no. KITSR4AC4A00

description
entretoise  kit de 2 pièces pour saladette lar. 25mm P 184mm H 
11mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692739?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


17Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

RWA pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 692692 ref. no. KITSR4AC2A00

description entretoise  L 168/330/534mm 6 pièces

1

référence 692343 ref. no. GSD1600-54  
 PS200.54

description entretoise  pour saladette L 182mm lar. 25mm H 13mm Q 1 pc

1

référence 692260 ref. no. GPS1600-60

description
entretoise  pour saladette pos. de montage extérieur L 207mm lar. 
35mm H 41mm aluminium Q 2 pc

1

référence 692259 ref. no. GPS1600-59

description
entretoise  pour saladette pos. de montage intérieur L 182mm lar. 
23mm H 12.5mm aluminium

1

référence 692257 ref. no.

GHS1600 GLASS FIXING KIT  
 VRX.01  
 VRX.02  
 VRX.04  
 VRX.05  
 VRX.06  

 VRX33-38

description
kit de fixation mitigeur  pour vitre pour saladette 53 pièces Q 1 pc 
6x clip de fixation 7x coude 12x boulons à tête plate 14x douille 14x 
raccord fileté

1

référence 993263 ref. no. P04AC20A0006

description planche à couper  L 950mm lar. 130mm H 20mm

portes

1

référence 701546 ref. no. S24AC22A0006

description
boulon de porte  L 28mm pos. de montage en haut filetage L 
8mmmm

1

référence 699321 ref. no. GSF1600-07  
 S900.07

description porte  pos. de montage à droite lar. 427mm H 520mm P 36mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/993263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699321?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


18 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques/charnières RWA

1

référence 699325 ref. no. GSF1600-49  
 S900.54

description porte  pos. de montage à gauche lar. 427mm H 520mm P 36mm

charnières
charnières à ressort

spécifiques au fabriquant
RWA

1

référence 701124 ref. no.

GPS1134-06  
 GPS1134-6  

 GPS1600-06  
 GPS1600-6  

 GSF1134-06  
 GSF1134-6  

 GSF1600-06  
 GSF1600-6

description
charnière à ressort  pos. de montage 22x22 à gauche/à droite L 
76mm lar. 25mm H 101mm A 11mm B 15mm support 7,5x7,5 appa-
reils froids dist. fix. 25.4mm

1

référence 701586 ref. no. GN2100TN.04  
 Z04AA02A0007

description
charnière à ressort  pos. de montage à gauche/à droite L 74.5mm lar. 
25mm H 102mm dimensions de montage 8x8mm appareils froids 
dist. fix. 25mm

1

référence 701318 ref. no. Z01AA02A0007

description
charnière à ressort  pos. de montage à gauche/à droite L 75mm lar. 
25mm H 100mm A 11mm B 15mm support 7,5x7,5 appareils froids 
dist. fix. 25.4mm

1

référence 701145 ref. no.

GFR2600-28  
 GRE2600-39  

 RC400.25  
 RC600.39  
 RN400.28  
 RN600.28  

 Z01AE62A0006

description
charnière à ressort  pos. de montage en haut L 65mm lar. 23mm dist. 
fix. 21mm

boisseau

1

référence 701256 ref. no.
GSA1134-28  
 GSA1600-28  

 S900.28

description
boulon  L 17mm pos. de montage à gauche/à droite filetage M4 ø 
7mm pour charnière Q 1 pc

1

référence 701275 ref. no.

DL02201204  
 GRE2600-24  

 RC400.37  
 RC600.24  
 RN400.35  

 Z01AE62A0005

description
boulon  L 19mm pos. de montage en bas filetage M6 ø 7mm pour 
charnière porte Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699325?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701586?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


19Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

RWA charnières

1

référence 701257 ref. no.

GN2100TN.05  
 GPS1134-09  
 GPS1134-9  

 GPS1600-09  
 GPS1600-9  

 GSA1134-09  
 GSA1134-9  

 GSA1600-09  
 GSA1600-9  

 S900.06

description
boulon  L 25mm pos. de montage en haut filetage M5 ø 7mm com-
plet pour charnière porte Q 1 pc

2

référence 701276 ref. no.

GSF1134-09  
 GSF1134-9  

 GSF1600-09  
 GSF1600-9

description
boulon  L 31mm pos. de montage en haut filetage M8 ø 5/7mm pour 
charnière porte Q 1 pc

1

référence 701264 ref. no. GFR2600-16  
 RN600.16

description
boulon  L 32mm pos. de montage en bas filetage M6 ø 7mm pour 
charnière porte Q 1 pc

1

référence 701260 ref. no.
GHR1040-08  
 GHR2600-08  

 RW40.14

description
charnière  L 114mm lar. 50mm H 29mm pos. de montage gauche/
droite en bas boulon 16mm arbre ø 7mm Q 1 pc

1

référence 692258 ref. no.

GPS1134-50  
 GPS1600-50  
 GSA1134-50  
 GSA1600-50  
 GSF1134-50  
 GSF1600-50  

 S900.55

description
charnière  L 30mm lar. 30mm H 45mm pos. de montage en bas à 
gauche épaisseur 3mm

1

référence 692374 ref. no.

GPS1134-05  
 GPS1134-5  

 GPS1600-05  
 GPS1600-5  

 GSA1134-05  
 GSA1134-5  

 GSA1600-05  
 GSA1600-5  
 GSF1134-05  
 GSF1600-05  
 GSF1600-5  

 S900.05

description
charnière  L 30mm lar. 30mm H 45mm pos. de montage en bas droite 
épaisseur 3mm Q 1 pc

1

référence 692375 ref. no.
GSA1134-19.1  
 GSA1600-19.1  

 S900.19.1

description
charnière  L 40mm lar. 43mm pos. de montage à gauche/à droite 
pour couvercle Q 1 pc

1

référence 692690 ref. no. S24AC22A0003

description charnière  L 40mm lar. 70mm H 22mm distance de fixation 2 20mm

1

référence 701144 ref. no.

A01AE62A0003  
 GFR2600-12  
 GRE2600-20  

 RC400.16  
 RC600.20  
 RN400.17  
 RN600.12

description
charnière  L 59mm lar. 27mm H 59mm pos. de montage en bas à 
gauche

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


20 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

charnières RWA

1

référence 701143 ref. no.

GFR2600-15  
 GRE2600-22  

 RC600.22  
 RN400.19  
 RN600.15

description
charnière  L 59mm lar. 27mm H 59mm pos. de montage en bas droite 
Q 1 pc

1

référence 701261 ref. no.
GHR1040-07  
 GHR2600-07  

 RW40.13

description
charnière  L 85mm lar. 13mm H 20mm pos. de montage en haut 
droite Q 1 pc

1

référence 701258 ref. no.
GHR1040-06  
 GHR2600-06  

 RW40.12

description
charnière  L 85mm lar. 13mm H 20mm pos. de montage gauche en 
haut Q 1 pc

1

référence 698883 ref. no. Z01AA02A0004

description
coussinet de pivotement  L 180mm lar. 98mm pos. de montage en 
bas Q 1 pc

1

référence 698885 ref. no. S21AA02A0003

description
coussinet de pivotement  L 55mm lar. 35mm H 80mm pos. de mon-
tage à droite épaisseur 3mm sans boulon

1

référence 698884 ref. no. S21AA02A0002

description
coussinet de pivotement  L 55mm lar. 35mm H 80mm pos. de mon-
tage à gauche épaisseur 3mm sans boulon

1

référence 701265 ref. no.

GFR2600-19  
 GRE2600-27  

 N01AE62A0009  
 RC400.35  
 RC600.27  
 RN400.33  
 RN600.19

description
douille  H 12mm pos. de montage en bas ø 19mm int. ø 14.5mm 
plastique pour charnière porte Q 1 pc

1

référence 701263 ref. no.

GFR2600-17  
 GRE2600-26  

 RC400.36  
 RC600.26  
 RN400.34  
 RN600.17  

 Z01AE62A0012

description
douille  H 18mm pos. de montage en bas ø 14mm int. ø 7.2mm pour 
charnière porte Q 1 pc

1

référence 692379 ref. no.

GN2100TM.04  
 GPS1134-51  
 GPS1600-51  
 GSA1134-51  
 GSA1600-51  
 GSF1134-51  
 GSF1600-51

description douille  L 23mm ø 9.8mm int. ø 7.3mm gris Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698884?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


21Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

RWA charnières/sorties/pieds d‘appareil et embouts

1

référence 699179 ref. no.
P01AA02A0008  

 RC700-15  
 RN700-15

description
support charnière  L 78mm lar. 28mm H 22mm dist. fix. 27mm pos. de 
montage en bas droite épaisseur 3mm

accessoires

cale d’épaisseur

1

référence 701266 ref. no.

GFR2600-34  
 GRE2600-42  

 RC400.34  
 RC600.42  
 RN400.32  
 RN600.34  

 Z01AE62A0010

description
cale d‘épaisseur  L 88mm lar. 35mm épaisseur 3mm pour charnière 
porte pos. de montage en bas Q 1 pc

sorties
galets roulement

galets roulement

1

référence 692376 ref. no.
GSA1134-24  
 GSA1600-24  

 S900.24

description
galet roulement  rouleauø 12mm largeur totale 5mm A 12mm B 
5mm plastique avec raccord fileté trou ø 5.4mm filetage M4 filetage 
L 5.5mm Q 1 pc

galets roulement avec support

1

référence 692385 ref. no.

GFR2600-11  
 GRE2600-23  

 RC600.23  
 RN600.11

description
galet roulement  rouleauø 21mm B1 7mm avec support inox/pla-
stique pos. de montage en bas palier roulement à billes Q 1 pc L 
52mm dist. fix. 41mm

pieds d’appareil et embouts
pieds d’appareil

avec plaque

1

référence 701499 ref. no. KITFT1AA0A00

description
kit pied d‘appareil  tube ø 64mm dimension plaque 85x85mm dist.
trou 56x56 jusqu‘à 65x65mm H 120-185mm inox Q 4 pc

pieds vissés

1

référence 700972 ref. no.

GDS1134-13  
 GDS1600-13  
 GSA1134-13  
 GSA1600-13  
 GSD1600-13  

 S900.13

description
pied d‘appareil  filetage M10 filetage L 16mm ø 29mm H 11.5mm Q 1 
pc pour réfrigérateur

1

référence 701262 ref. no.

GFR2600-13  
 GRE2600-19  

 RC600.19  
 RN600.13

description
pied d‘appareil  filetage M10 filetage L 40mm ø 36mm H 15.5mm Q 
1 pc

1

référence 701324 ref. no. GSF1600-13

description
pied d‘appareil  filetage M8 filetage L 22mm ø 35mm H 29mm Q 1 pc 
L 41mm

1

référence 701259 ref. no.
GHR1040-35  
 GHR2600-35  

 RW40.42

description pied d‘appareil  filetage M8 filetage L 31mm ø 30mm H 12mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/700972?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


22 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pieds d‘appareil et embouts/grilles et crémaillères RWA

pieds à visser

1

référence 701270 ref. no.
DL04001696  
 GHR1040-09  

 RW40.15

description
pied d‘appareil  ø 20mm H 12mm plastique trou ø 5mm Q 1 pc 
GHR1040

embouts et bouchons

bouchons boîtier

1

référence 692371 ref. no.
GSA1134-25  
 GSA1600-25  

 S900.25

description bouchon  encastrément ø 5.5mm ø 10mm H 13mm plastique Q 1 pc

TENTE

avec plaque
acier chromé

1

référence 710026 ref. no. KITCS1AA0A00

description
jeu de roulettes pivotants  ø 100mm à visser corps acier chromé 
dimension plaque 76x96mm dist.trou 60mm palier palier lisse corps 
de roue polypropylène H 135mm largeur de roue 32mm set

autres

différentes sets

1

référence 710027 ref. no.

KITFT1AE06A0002  
 RC400.14  

 RC400.14+RC400.15  
 RN400.15  

 RN400.15+RN400.16

description
jeu de roulettes  ø 21.5mm à visser dimension plaque 40x58mm dist.
trou 24/42mm corps de roue plastique largeur de roue 33mm

grilles et crémaillères
grilles

universels
avec bord relevé

1

référence 750368 ref. no.
GSD1600-11  

 I04AA09A0001  
 S900.11

description
grille  lar. 320mm P 560mm acier plastifié épaisseur de cadre de grille 
7.5mm épaisseur fils longitidineaux 3.5mm croisillons 2 gris

1

référence 970925 ref. no. S14AC29A0001

description
grille  lar. 325mm P 570mm GN 1/1 H 55mm acier plastifié épaisseur 
de cadre de grille 7.5mm épaisseur fils longitidineaux 4mm croisillons 
3 gris

1

référence 970926 ref. no. I01AE09A0001  
 RC400.31

description
grille  lar. 500mm P 400mm H 47mm acier plastifié épaisseur de cadre 
de grille 8mm épaisseur fils longitidineaux 4.5mm croisillons 1 blanc

1

référence 970791 ref. no.
DL60001450  
 GRE2600-28  

 RC600.28

description
grille  lar. 650mm P 530mm GN 2/1 H 10mm acier plastifié en haut 
épaisseur de cadre de grille 8mm épaisseur fils longitidineaux 4mm 
croisillons 3 blanc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/710026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/710027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970926?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


23Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

RWA grilles et crémaillères

1

référence 970909 ref. no. I01AA09A0002

description
grille  lar. 650mm P 530mm GN 2/1 H 43mm acier plastifié épaisseur 
de cadre de grille 7mm épaisseur fils longitidineaux 4mm croisillons 
3 gris

spécifiques au fabriquant

1

référence 970792 ref. no.
DL60001129  
 GRE2600-25  

 RC600.25

description
grille  lar. 185mm P 640mm acier plastifié en bas épaisseur de cadre 
de grille 7mm épaisseur fils longitidineaux 3.5mm blanc

1

référence 970927 ref. no. I01AE09A0002  
 RC400.32

description
grille  lar. 500mm P 200mm H 25mm acier plastifié épaisseur de cadre 
de grille 8mm épaisseur fils longitidineaux 4mm croisillons 1 blanc

1

référence 971150 ref. no.
DL60001665  
 GRE2600-09  

 RC600.09

description
grille  lar. 693mm P 303mm H 6mm acier plastifié épaisseur fils longi-
tidineaux 4mm croisillons 4 blanc

1

référence 971149 ref. no.
GFR2600-05  

 I01AF09A0001  
 RN600.05

description
grille  lar. 715mm H 55mm acier plastifié L 365mm épaisseur fils 
longitidineaux 4mm croisillons 4 blanc

crémaillères et supports

spécifiques au fabriquant

1

référence 696443 ref. no.

GPS1134-10  
 GPS1600-10  
 GSA1134-10  
 GSA1600-10  
 GSF1134-10  
 GSF1600-10  

 KITGD4AC2A00  
 S900.10.1

description
couple de guides  forme U L 548mm lar. 20mm hauteur intérieur 
13mm pos. de montage à gauche/à droite

1

référence 696388 ref. no. GN2100TN.31  
 S900.10

description
couple de guides  forme U L 550mm lar. 20mm H 17mm pos. de 
montage à gauche/à droite

1

référence 701585 ref. no.
GPS1600-12  
 GSF1600-12  

 S900.12

description couple de guides  L 245mm lar. 29mm H 15mm

1

référence 701500 ref. no. KITGD1AA0A00  
 KITGDIAA0A00

description
couple de guides  L 670mm lar. 15mm H 20mm pos. de montage à 
gauche/à droite paire

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970792?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970927?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/971150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/971149?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696443?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701585?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


24 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

grilles et crémaillères/joints RWA

1

référence 701269 ref. no. RC600.29

description
crémaillère  L 1172mm lar. 22mm aluminium dist.trou 13mm Q 1 pc 
trou 3x8mm

1

référence 701551 ref. no. S24SC29A0003

description crémaillère  L 244mm lar. 50mm H 8mm pos. de montage à l‘arrière

1

référence 701550 ref. no. S24AC29A0002

description crémaillère  L 244mm lar. 50mm H 8mm pos. de montage à l‘avant

1

référence 701549 ref. no.

GPS1600-18  
 GSF1600-18  

 S24AC29A0005  
 S900.18

description crémaillère  L 245mm lar. 40mm H 30mm pos. de montage à droite

1

référence 701548 ref. no.
GSF1600-48  

 S24AC29A0004  
 S900.50

description crémaillère  L 245mm lar. 40mm H 30mm pos. de montage à gauche

1

référence 698882 ref. no. S21AA09A0001

description
guide  L 1240mm lar. 35mm hauteur intérieur 30mm largeur crochet 
16.5mm pos. de montage à gauche/à droite

1

référence 692387 ref. no. GRE2600-32  
 RC600.32

description supports tablette  L 31/28mm lar. 22mm H 19mm Q 1 pc

joints
joints de meuble froid

joints tubulaires
profil 9146

1

référence 902133 ref. no. R01AA02A0005

description joint froid  profil 9146 lar. 630mm L 1500mm dimension d‘insertion

profil 9149

1

référence 902216 ref. no. R04AC22A0002

description joint froid  profil 9149 lar. 385mm L 480mm dimension d‘insertion

1

référence 902215 ref. no.
R01AE02A0002  

 RC400.29  
 RN400.30

description joint froid  profil 9149 lar. 555mm L 1680mm dimension d‘insertion

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701549?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701548?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698882?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692387?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


25Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

RWA joints/composants du circuit frigorifique

1

référence 901524 ref. no.

GFR2600-29  
 GRE2600-40  

 R01AE62A0002  
 RC600.40  
 RN600.29

description joint froid  profil 9149 lar. 720mm L 1710mm dimension d‘insertion

profil 9152

1

référence 902421 ref. no. S901-4D.08

description joint froid  profil 9152 lar. 225mm L 390mm dimension d‘insertion

1

référence 901486 ref. no.

GPS1134-08  
 GPS1600-08  
 GSA1134-08  
 GSA1600-08  
 GSF1134-08  
 GSF1600-08  

 R04AA02A0004  
 S900.08

description joint froid  profil 9152 lar. 390mm L 485mm dimension d‘insertion

joints à visser
profil 9135

1

référence 901520 ref. no.
GHR1040-02  
 GHR2600-02  

 RW40.02

description joint froid  profil 9135 lar. 380mm L 520mm dimension extérieure Q 1

composants du circuit frigorifique
vannes

vannes Schrader
valves Schrader complètes

1

référence 750636 ref. no.

C01AA06A0003  
 GDS1600-36  
 GDS1600-42  
 GPS1134-36  
 GPS1134-42  
 GPS1600-36  
 GPS1600-42  
 GSF1600-36  
 GSF1600-42  

 S900.36  
 S900.42

description valve Schrader  complet raccord 1/4“SAE ø 6mm L 120mm

filtres déshydrateurs

autres

1

référence 750378 ref. no.

C01AE66A0001  
 C04AC26A0001  

 GFR2600-04  
 GRE2600-03  

 RC400.12  
 RC600.03  
 RN400.07  
 RN600.04

description déshydrateur  ø 19mm L 145mm raccord 4,5/8mm type XH9 Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902421?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901486?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901520?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


26 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

composants du circuit frigorifique RWA

1

référence 750641 ref. no. C01AA06A0001

description déshydrateur  ø 29mm L 120.5mm raccord 8/8mm Q 1 pc

1

référence 750324 ref. no.

GDS1134-44  
 GDS1600-44  
 GHS1600-10  
 GPS1600-44  
 GSA1134-44  
 GSA1600-44  
 GSF1600-44  

 S900.44

description déshydrateur  taille 20g ø 23mm L 117mm raccord 4,8/8,3mm

1

référence 750635 ref. no. C01AA06A0006

description
déshydrateur  ø 58mm L 120mm raccord 1/4“ ODF type SDCL-032S 
Q 1 pc

conduits fréon

tubes capillaires

1

référence 694914 ref. no. C01AA06A0002

description tube capillaire  L 2790mm ø ext. 1.4mm Q 1

tubes de cuivre non isolés

1

référence 694931 ref. no.

GPS1600-43  
 GSF1600-43  

 S900.43  
 VRX.15

description tube capillaire  int. ø 0.8mm ø ext. 2mm lon. 2340m

tubes de cuivre isolés

1

référence 699322 ref. no.
GPS1600-39  
 GSF1600-39  

 S900.39

description conduit fréon  tube ø 6 épaisseur isolation 8mm L 525mm

1

référence 694913 ref. no. C01AA06A0004

description
tube de cuivre  avec isolation épaisseur 8mm épaisseur isolation 
4mm L 1060mm Q 1

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750641?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694914?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694931?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699322?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694913?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


27Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

RWA composants du circuit frigorifique

isolations

1

référence 694930 ref. no. RC600.10

description
tuyau d‘isolation  épaisseur 8mm modèle 3/8“x5/8“ réfrigération int. 
ø 20mm

tubes chauffantes

1

référence 701501 ref. no. C01AA06A0005

description radiateur  ø ext. 6.5mm int. ø 4.5mm L 210mm Q 1

1

référence 701556 ref. no. C01AA46A0005

description radiateur  ø ext. 6.5mm int. ø 5mm L 200mm

1

référence 701583 ref. no. C04AC26A0002

description radiateur  ø ext. 6mm int. ø 3mm L 260mm cuivre

1

référence 701584 ref. no. RC600.07  
 RC600.15

description radiateur  ø ext. 6mm int. ø 5mm L 330mm cuivre

1

référence 699400 ref. no. C01AE06A0001  
 RC400.10

description
radiateur  pos. de montage en bas ø 6mm L 300mm lar. 155mm H 
170mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694930?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701556?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701583?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701584?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699400?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


28 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

évaporateurs RWA

évaporateurs
pour réfrigérateurs

spécifiques au fabriquant

1

référence 750640 ref. no. C01AA48A0001

description condenseur  L 245mm lar. 255mm P 160mm hauteur totale 290mm

1

référence 750638 ref. no. C01AA07A0001

description
évaporateur  L 245mm lar. 135mm H 190mm longueur totale 310mm 
largeur totale 230mm hauteur totale 190mm

1

référence 750637 ref. no. C01AA08A0001

description
évaporateur  L 257mm lar. 255mm H 122mm largeur totale 260mm 
distance de fixation 1 187mm

1

référence 750639 ref. no. C01AA47A0001

description évaporateur  L 305mm lar. 185mm H 135mm longueur totale 290mm

1

référence 750367 ref. no.

DL52101004  
 GFR2600-31  

 I01AF07A0001  
 RN600.31

description
évaporateur  pour congélateur armoire GFR2600 L 600mm lar. 
450mm H 1200mm

1

référence 750361 ref. no. GRE2600-04  
 RC600.04

description évaporateur  pour réfrigérateur L 1000mm lar. 471mm

pour vitrine réfrigérée

1

référence 750690 ref. no. I01AE47A0001  
 RN400.02

description évaporateur  lar. 430mm P 415mm H 1210mm

accessoires

divers

1

référence 699408 ref. no. P01AE60A0006  
 RC400.24

description clip  pour évaporateur ø 31.5mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750639?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


29Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

RWA évaporateurs/condensateurs

1

référence 701268 ref. no.

A01AF07A0002  
 GFR2600-32  

 RN400.23  
 RN600.32

description
profil en U  pour évaporateur L 635mm lar. 16mm H 13mm alumini-
um Q 1 pc

condensateurs
filtres

1

référence 699402 ref. no. P04AC28A0002

description filtre  pour condensateur L 218mm lar. 230mm épaisseur 6mm Q 1 pc

1

référence 694587 ref. no.

GDS1134-04  
 GDS1134-4  

 GDS1600-04  
 GDS1600-4  
 GPS1600-04  
 GPS1600-4  

 GSA1134-04  
 GSA1134-4  

 GSA1600-04  
 GSA1600-4  

 GSD1600-04  
 GSD1600-4  
 GSF1600-04  
 GSF1600-4  

 S900.04

description
filtre à air  pour condensateur L 218mm lar. 194mm épaisseur 6mm 
Q 1 pc

condensateurs

1

référence 750347 ref. no.

C04AC28A0001  
 GDS1134-35  
 GDS1600-35  
 GPS1600-35  
 GSA1134-35  
 GSA1600-35  
 GSD1600-35  
 GSF1600-35  

 S900.35

description condenseur  lar. 220mm P 100mm H 230mm L 270mm

1

référence 750689 ref. no.
I01AE48A0001  

 RC400.03  
 RN400.03

description condenseur  lar. 550mm P 7mm H 1170mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/699402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750689?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


30 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

condensateurs/bacs de dégivrage et d‘evaporation RWA

1

référence 750379 ref. no.
DL52101157  
 GFR2600-03  

 RN600.03

description condenseur  pour congélateur armoire lar. 640mm H 1165mm Q 1 pc

1

référence 750360 ref. no. GRE2600-05  
 RC600.05

description condenseur  pour réfrigérateur lar. 500mm H 1170mm Q 1 pc

1

référence 750319 ref. no. GHS1600-11  
 VRX.11

description condenseur  pour table à pizza lar. 228mm P 77mm H 179mm

bacs de dégivrage et d’evaporation
bacs de dégivrage

1

référence 750695 ref. no. S21AA43A0006

description bac de dégivrage  L 312mm lar. 244mm H 13mm

1

référence 750380 ref. no.

DL18801673  
 GRE2600-06  

 RC400.11  
 RC600.06

description
bac de dégivrage  non chauffé L 205mm lar. 155mm H 78mm pour 
congélateur armoire Q 1 pc

1

référence 750696 ref. no. P01AA03A0010

description cuvette d‘égouttage  L 298mm lar. 118mm H 22mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750319?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750696?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA


31Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

RWA accessoires de cuisine/tuyaux/matériels de fixation

accessoires de cuisine
Gastronorme

entretoises

1

référence 692377 ref. no.
GSA1134-20  
 GSA1600-20  

 S900.20

description
entretoise  pour réservoir gastro GN L1 180mm L2 200mm inox lar. 
38mm H 12.5mm Q 1 pc épaisseur 0.6mm

1

référence 692378 ref. no.
GSA1134-21  
 GSA1600-21  

 S900.21

description
entretoise  pour réservoir gastro GN L1 325mm L2 295mm inox lar. 
23mm H 14mm Q 1 pc épaisseur 0.9mm

1

référence 692262 ref. no.
GSA1134-22  
 GSA1600-22  

 S900.22

description
entretoise  pour réservoir gastro GN L1 530mm L2 550mm inox lar. 
23mm H 14mm Q 1 pc épaisseur 0.7mm

tuyaux
tuyaux industriels

tuyaux PVC
tuyaux PVC  sans tissu

1

référence 520637 ref. no.
GHR1040-28  
 GHR2600-28  

 RW40.34

description
tuyau PVC  int. ø 6mm ø ext. 9mm lon. 0.4m épaisseur 1.5mm t.max. 
60°C transparent

matériels de fixation
vis

boulons à tête plate

1

référence 560504 ref. no.
DL00003005(100STK)  
 GHR1040-05(100STK)  

 RW40.11(100STK)

description
boulons à tête plate  filetage M5 filetage L 16mm DIN 7985 Q 100 pc 
support cruciforme tête ø 8mm

1

référence 560281 ref. no.
DL00003005  
 GHR1040-05  

 RW40.11

description
boulons à tête plate  filetage M5 filetage L 16mm inox DIN 7985/ISO 
7045 Q 1 pc support cruciforme tête ø 10mm épaisseur tête 2mm

écrous

écrous six pans
écrous six pans métriques (sans norme)

1

référence 692742 ref. no.

GDS1600-14  
 GPS1600-14  
 GSF1134-14  
 GSF1600-14  

 S900.14

description écrou  pour tube de vidange filetage M20 H 18mm OC 26 plastique

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560504?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=RWA&utm_term=FRA




A
accessoires électriques 10

B
boîtes de dérivation 11

boulons à tête plate 31

C
câbles 10

câbles alimentation pour appareils 10

charnières à ressort 18

composants du circuit frigorifique 25

compresseurs 6

condensateurs & filtres antiparasites 10

condensateurs de démarrage 10

conduits fréon 26

cordons chauffants 3

E
embouts et bouchons 22

É
écrous 31

écrous six pans 31

évaporateurs 28

F
filtres déshydrateurs 25

G
Gastronorme 31

grilles 22

grilles et crémaillères 22

groupe  1 26

groupe  4 26

groupes frigorifiques 6

I
interrupteurs et boutons-poussoirs 3

interrupteurs et poussoirs 4

interrupteurs/poussoirs à bascule 3

isolations 27

J
joints à visser 25

joints de meuble froid 24

joints tubulaires 24

L
lampes 4

lampes pour réfrigérateurs 4

LED 4

M
matériels de fixation 31

microrupteurs 4

moteurs froids universels 9

R
régulateurs électroniques 5

résistances 3

résistances de dégivrage 3

résistances réfrigération 3

roulettes et angles de protection 22

S
sondes 6

sondes de témperature 6

sondes universelles 6

T
thermostats 3

thermostats contact 3, 3

transformateurs 5

tubes capillaires 26

tubes de cuivre isolés 26

tubes de cuivre non isolés 26

tuyaux 31

tuyaux industriels 31

tuyaux PVC 31

V
vannes Schrader 25

ventilateurs 8

ventilateurs axiaux 8

ventilateurs froids 9

ventilateurs tangentiels 10

vis 31

INDEX ALPHABÉTIQUE

33


